UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày 22 tháng 10 năm 2021

   LỊCH LÀM VIỆC

                                         Tuần 44 từ 25/10 đến 31/10/2021

Thứ Hai 25/10/2021

Sáng: Giám đốc Quỹ Nguyễn Minh Châu test nhanh covid 19

- Thời gian: Sáng từ 7 giờ 30

- Địa điểm: Trung tâm Hành chính tỉnh (phừơng Hòa Phú, Thành phố mới)

Chiều: PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu, Chi cục TĐC họp với Sở Nông nghiệp

PTNT về vấn đề liên quan đến công bố tiêu chuẩn, nhãn sản phẩm truy suất nguồn

gốc, mã số mã vạch cho các sản phẩm OCOP.

- Thời gian: 15 giờ 00

- Địa điểm: Trung tâm Sáng kiến cộng đồng và Hỗ trợ khởi nghiệp - BIIC

Thứ Ba 26/10/2021

Sáng: Giám đốc Quỹ l Nguyễn Minh Châu làm việc tại Quỹ Phát triển KHCN.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KHCN

Chiều:

Thứ Tư 27/10/2021

Sáng: PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu dự Hội nghị BCH Hội Nông dân tỉnh Bình

Dương lần thứ 7 (mở rộng) sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện NQ đại hội đại biểu

Nông dân tỉnh lần thứ IX nhiệm kỳ 2018 – 2023; lễ công bố QĐ thành lập chi hội

nông dân tỷ phú tỉnh Bình Dương và phát động hội viên, nông dân thực hiện các

giải pháp duy trì, ổn định và phát triển sản xuất nông nghiệp trong trạng thái bình

thường mới.

- Thời gian: 07 giờ 30

- Địa điểm: Hội trường A - UBND tp. Thủ Dầu Một.

Chiều:

1. BGĐ Sở KH&CN, Văn phòng (PCVP Trần Đình Trúc, KTT Nguyễn Thị Xinh); lãnh

đạo và kế toán Chi cục TĐC dự họp nghe Trung tâm Kỹ thuật TĐC, Trung tâm Ứng

dụng TBKHCN báo cáo khó khăn, vướng mắc của đơn vị khi thực hiện cơ chế tự chủ

theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP của Chính phủ.

- Thời gian: 13 giờ 30 đến 15 giờ 00

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kỹ thuật TĐC

2. BGĐ, Văn phòng Sở KH&CN, Trung tâm Kỹ thuật TĐC, Trung tâm Ứng dụng

TBKHCN họp về xử lý đất đai và trụ sở làm việc của 02 trung tâm tại 26 Huỳnh văn

Nghệ, P Phú Lợi, tp. Thủ Dầu Một.

- Thời gian: 15 giờ 00 đến 16 giờ 00

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Kỹ thuật TĐC

Thứ Năm 28/10/2021

Sáng: Giám đốc Quỹ test nhanh covid 19

- Thời gian: Sáng từ 7 giờ 30

2

- Địa điểm: Trung tâm Hành chính tỉnh (phừơng Hòa Phú, Thành phố mới)

Chiều:

Thứ Sáu 29/10/2021

Sáng: Giám đốc Quỹ làm việc tại Quỹ Phát triển KH&CN.

- Thời gian: 01 ngày

- Địa điểm: Văn phòng Quỹ Phát triển KH&CN

Thứ bảy 30/10/2021

Sáng:

Chiều: PGĐ Sở KH&CN Nguyễn Minh Châu dự khán phiên thảo luận trực tuyến về dự

án Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật sở hữu trí tuệ.

- Thời gian: 14 giờ 00

- Địa điểm: Hội trường Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh (tầng 20, tháp B, TTHC tỉnh)

Ghi chú:

Những ngày, buổi không ghi cụ thể là giám đốc làm việc tại Sở Khoa học&Công

nghệ; viên chức các bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng

Quỹ./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- NV, KHTC, VP.
- Web;

- Lưu VP.  .